בניגוד לסעיפים פרסום שירותי זנות, )ב( לחוק העונשין;214ניגוד לסעיף ב ,של קטין

כהגדרתו בחוק ,ארגון טרור של פעילות ד לחוק העונשין;205-ג)א( ו205א, 205, 202

בניגוד ,וחומרים מסכנים מים מסוכניםוסחר בס ;2016-המאבק בטרור, התשע"ו

בניגוד ו 1973-לפקודת הסמים המסוכנים ]נוסח חדש[, התשל"ג 14-ו 13לסעיפים

אם .2013-לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסוכנים, התשע"ג 7סעיף ל

וצא צו שיפוטי מכוח חוק הסמכויות, המחלקה תפנה את הצו לפלטפורמות הוכאשר

טיות )לפי העניין(. המקוונות הרלוונ

רת מין, ומכוח יבעב /תאוסר על פרסום פרטים של מתלונן העונשיןלחוק 352סעיף .ב

להפנות לפלטפורמות המקוונות דרישות להסרת פרטים מזהים של ניתןסעיף זה

מתלונן בעבירת מין.

, אוסר על פרסום פרסומים 1960-)טיפול והשגחה(, התש"ך לחוק הנוער )א(24סעיף .ג

ים נגד קטינים, שיש בהם כדי להביא לזיהויים של הקטינים. בין היתר, סעיף זה מזיק

אוסר על פרסום פרסומים שיש בהם כדי לגלות שהקטין הובא בפני בית משפט,

כן אוסר שעובד סוציאלי פועל בעניינו של הקטין.או שנעברה בקטין עבירת מין,

ניתןמכוח סעיף זה, .שנים 5תמונת עירום של קטין שמלאו לו הסעיף על פרסום

הקטין. להפנות לפלטפורמות המקוונות דרישה להסרת פרטים מזהים של

, אוסר על פרסום שמו של מאמץ, 1981-ילדים, התשמ"א חוק אימוץל 34סעיף .ד

מאומץ, הורה ביולוגי של המאומץ או כל פרט אחר העשוי להביא לזיהויים. מכוח

, כאמור ת המקוונות דרישה להסרת פרטים מזהיםלהפנות לפלטפורמו ניתןסעיף זה,

. לפי העניין

ב לחוק 17המרכזית המורה על הסרת פרסום מכוח סעיף בחירות הצו של יו"ר ועדת .ה

סיכום דיון בראשות הופץ 3.2.2019ביום .1959-הבחירות )דרכי תעמולה(, התשי"ט

להתמודדות במסגרתו נקבעו עקרונות פעולה ותרחישים היועץ המשפטי לממשלה,

זה, נקבע כי סיכום דיון עם תופעות במרחב המקוון בהקשרי בחירות. במסגרת

צווי מניעה הניתנים על ידי יו"ר ועדת הבחירות המרכזית למימוש המחלקה תפעל

.כלפי פרסום מקוון

"( קובע חוק הגנת הפרטיות)להלן: " 1981-לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א 29סעיף .ו

אם ליתן צו האוסר על איסור הפצה של עותקי מידע פוגע. כי בית המשפט רשאי

אוסר על פרסום זהותם של 2002-לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב 19סעיף .ז

מכוח סעיף זה, המחלקה תוכל .עובדי שירות הביטחון הכללי והפועלים מכוחו

.כאמור להפנות לפלטפורמות המקוונות דרישה להסרת פרסום

לחוק בתי המשפט ]נוסח חדש[, 70צווי איסור פרסום שיפוטיים מכוח סעיף .ח

המחלקה תפנה את הצו ר, אם וכאשר הוצא צו איסור פרסום כאמו. 1984-התשמ"ד

לפלטפורמות המקוונות הרלוונטיות.

המישור הוולונטרי

דיווח לפלטפורמות המקוונות על אודות תוכן שעל פניו מגלם הכוונה ל במישור הוולונטרי .6

עבירה פלילית לפי הדין הישראלי, ואשר בנוסף נוגד, להבנתנו, את תנאי השימוש של

ל המפרסמים עצמם, על מנת שלא ליצור מראית עין של הפלטפורמה המקוונת. אין לפעול מו

2ד144סעיף –הסתה לאלימות .ב

ב לחוק העונשין. 144סעיף –הסתה לגזענות .ג

.לחוק הגנת הפרטיות 5-ו 2סעיפים –פגיעה בפרטיות .ד

.1998-תשנ"חה יעת הטרדה מינית,לחוק למנ 5-ו 3סעיפים –הטרדה מינית .ה

. )בהתאמה( לחוק העונשין 192-ו 428סעיפים –סחיטה באיומים ואיומים .ו

לחוק העונשין. 441סעיף –התחזות כאחר .ז

. 1995-לחוק המחשבים, התשנ"ה 3סעיף –מידע כוזב .ח

כך, יבחן היועץ המשפטי שיש בו להביא לפגיעה משמעותית במערכת בתי המשפט. בנוסף על

אם הפרסום כולל אחת מהעבירות הפליליות הבאות:

רסום קריאה ישירה לעשיית מעשה אלימות, או דברי שבח, אהדה או עידוד למעשי פ (א)

פרסום יביא אלימות כלפי השופט או בני משפחתו, כאשר יש אפשרות ממשית שה

)להלן: "חוק 1977-לחוק העונשין, תשל״ז 2ד144לעשיית מעשה אלימות )סעיף

העונשין"((.

איום על השופט או על בני משפחתו, בכל דרך שהיא, בפגיעה שלא כדין בגופו, (ב)

בחירותו, בנכסיו, בשמו הטוב או בפרנסתו, שלו או של אדם אחר, בכוונה להפחידו

לחוק העונשין(. 192או להקניטו )סעיף

הפרסום כולל תצלום, סרט או הקלטה המתמקדים במיניותו של השופט או של בני (ג)

הפלטפורמות להן מדווחים הן פייסבוק, טוויטר, יוטיוב, חברות לאירוח אתרי אינטרנט ועוד.

מישור הפעילות השני הוא פנייה לבית המשפט לקבלת צו להסרת תוכן, חסימת גישה או סינון תוצאות חיפוש בהתאם לחוק סמכויות לשם מניעת ביצוע עבירות באמצעות אתר
אינטרנט, התשע"ז-2017.

להלן מספר נתונים משנת 2019:

לגבי אכיפה במישור הוולונטרי:

בשנת 2019 חל גידול משמעותי בפעילות בציר זה: מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה הגישה 19,606 בקשות לחברות האינטרנט להסרת תכנים בלתי חוקיים המפרים
את תנאי השימוש שלהן. זאת, לעומת 14,283 בקשות שהוגשו בשנת 2018.

סיוון התש"ף ט"ו

2020יוני 7

2020-112סמך:

,לכבוד

אלקטרוני-באמצעות דואר – הקליניקה לזכויות אדם במרחב הסייברעו"ד דנה יפה,

ם פועלת מחלקת הסייבר בנושא תיעוד התכנים אשר בגינ פנייתך הנדון:
בפרקליטות המדינה באפיק של "אכיפה אלטרנטיבית"

20.1.2020סימוכין: פנייתך מיום

הקליניקה לזכויות אדם מטעם , 20.1.2020מיום בנושא שבנדון קבלת פנייתך ני לאשר הרי .1